1

102 學年度第 2學期課外活動指導委員會會議紀錄（日間部）

時間：103 年 6 月 27 日（星期五）12 時 30 分至 13 時 30 分

地點：綜合大樓 E09 教室

主持人：學務長                     紀錄：竇春慧
  會議內容

  一、宣讀上次會議決議案執行情形（如會議資料）

  二、主席致詞：感謝各位委員一年來對學生課外活動的支持與指導，請依程

                序進行會議。

三、工作報告（如會議資料）

四、提案討論

提案一                                   提案單位：課外活動指導組

  案由：102學年度優良社團指導教師薦選乙案，提請討論。

  說明：

    一、依據本校「社團指導教師聘用辦法」辦理。

    二、擬推薦陳惠珠老師老師等 17員候選 102學年度優良社團指導教師，檢

      具建議名單及佐證說明。

    三、當選優良社團指導教師人員簽請校長核定獎勵，並於 103學年度期初

        導師會議中公開表揚，事蹟登錄教師評鑑系統。

  決議：李怡霏老師、陳惠珠老師、吳壽進老師、邱明伶老師、洪敏貴老師、

        梁家豪老師、吳依芳老師等 7員當選本校 102學年度優良社團指導老

        師。

提案二                                   提案單位：課外活動指導組

  案由：修正本校學生班會組織要點第三點，擬將班級幹部康樂股長名稱修正

        為「公益長」，提請討論。

  說明：

    一、為擴大班級康樂股長服務機能，修正本校學生班會組織要點以符合學

        生課外活動現況要求，修正條文對照表如附件。

  二、本案已於本學期期初康樂股長職前講習會討論通過，並以提案方式送

      學生課外活動指導委員會議及學生事務會議審議，陳請校長核定後施

      行。

  決議：照案通過。

 2

  五、臨時動議：無

六、主席指（裁）示

  （一)本校因場地限制，為能有效管理及提供學生更佳的活動空間，請業務單

位加強社團輔導及大型活動之整合，將有限的資源運用的更恰當，以維

活動品質。

（二)近期多項活動及社團成果發表時，均有多位家長到校關懷並參與活動，

     請業務單位多加關注及重視。

（三)引導學生社團設計、規劃活動時，請多做社會需要及公益考量，以落實

     公民責任。

（四)有關學生自治幹部任期，請輔導調整為年度制，以配合各項活動之推動。

七、散會（13時 30分）